

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Hovedgård Bytorv ApS

Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr. 34 46 35 49

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/03 2023

---

Hans Erik Frost  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hovedgård Bytorv ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 46 35 49  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 21. marts 2012  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.154.642, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.901.177.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.874.467</b>	<b>2.135</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(327.611)	(328)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.546.856</b>	<b>1.807</b>
Finansielle omkostninger	1	(66.572)	(47)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.480.284</b>	<b>1.760</b>
Skat af årets resultat	2	(325.642)	(387)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.154.642</b>	<b>1.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		154.642	373
		<b>1.154.642</b>	<b>1.373</b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	20.604.442	20.932
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>20.604.442</u>	<u>20.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.604.442</u>	<u>20.932</u>
Andre tilgodehavender		33.905	23
<b>Tilgodehavender</b>		<u>33.905</u>	<u>23</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>846.654</u>	<u>1.186</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>880.559</u>	<u>1.209</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.485.001</u>	<u>22.141</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		13.821.177	13.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b>14.901.177</b>	<b>14.747</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	702.740	628
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>702.740</b>	<b>628</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.491.116	5.220
Depositum		76.627	77
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.567.743</b>	<b>5.297</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	750.000	820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.812	60
Selskabsskat		250.822	312
Anden gæld		220.707	277
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.313.341</b>	<b>1.469</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.881.084</b>	<b>6.766</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.485.001</b>	<b>22.141</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	13.666.535	1.000.000	14.746.535
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	154.642	1.000.000	1.154.642
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>13.821.177</b>	<b>1.000.000</b>	<b>14.901.177</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66.572	47
	<b>66.572</b>	<b>47</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	250.822	312
Årets udskudte skat	74.820	75
	<b>325.642</b>	<b>387</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		23.880.552
Kostpris 31. december 2022		23.880.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		2.948.499
Årets afskrivninger		327.611
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		3.276.110
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>20.604.442</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	627.920	553
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	74.820	75
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>702.740</b>	<b>628</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	702.740	0
Skattemæssigt underskud	0	628
	<b>702.740</b>	<b>628</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.039.960	5.241.116	750.000	1.290.000
Depositum	76.627	76.627	0	0
	<b>6.116.587</b>	<b>5.317.743</b>	<b>750.000</b>	<b>1.290.000</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.241, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 20.604